



Razão Social: **MILLENÍUM**
Troféus e Medalhas Ltda
Rua 7 de Setembro, 1207 B. Zona Nova Sul - CEP: 95590-000 - TRAMANDAÍ - RS
Fone: (51) 3661 - 2457 - e-mail: trofeusmilenium@yahoo.com.br

CNPJ: 07.394.262/0001-27

Insc. Estadual: 145/0094446

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANDI

Itens	Descrição do Produto	Quant.	Valo UN.	Total
	FUTEBOL SETE			
1	TROFÉU ESPECIAL EM MDF COM DETALHE EM HASTES DE FERRO E BOLA CHEIA, PERSONALIZADO COM ADESIVO. TROFÉU NO TAMANHO DE: 60CM	3	R\$ 258,00	R\$ 774,00
2	TROFÉU ESPECIAL EM MDF COM DETALHE EM HASTES DE FERRO E BOLA CHEIA, PERSONALIZADO COM ADESIVO. TROFÉU NO TAMANHO DE: 50CM	3	R\$ 233,00	R\$ 699,00
3	TROFÉU ESPECIAL COM BASE EM MDF COM DETALHE EM FUNDIÇÃO NO FORMATO DE JOGADOR. TROFÉU NO TAMANHO DE 20CM	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
4	TROFÉU ESPECIAL COM BASE EM MDF COM DETALHE EM FUNDIÇÃO NO FORMATO DE GOLEIRO. TROFÉU NO TAMANHO DE 20CM	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
5	TROFÉU ESPECIAL COM BASE EM MDF COM DETALHE EM FUNDIÇÃO NO FORMATO DE JOGADORA. TROFÉU NO TAMANHO DE 20CM	1	R\$ 77,00	R\$ 77,00
6	TROFÉU ESPECIAL COM BASE EM MDF COM DETALHE EM FUNDIÇÃO NO FORMATO DE GOLEIRA TROFÉU NO TAMANHO DE 20CM	1	R\$ 77,00	R\$ 77,00
7	MEDALHA DE LINHA COM ADESIVO RESINADO E FITA DE CETIM.	108	R\$ 4,50	R\$ 486,00
	JOGOS RURAIS			
8	ADESIVOS TROFÉUS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
9	MEDALHA DE LINHA COM ADESIVO RESINADO E FITA DE CETIM.	175	R\$ 4,50	R\$ 787,50
	CANASTRA			
10	ADESIVOS TROFÉUS	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
11	TROFÉU ESPECIAL EM MDF COM DETALHE EM ACRILICO ESPELHADO E PERSONALIZADO COM ADESIVO. TROFÉU NO TAMANHO DE 30CM	1	R\$ 61,00	R\$ 61,00
12	TROFÉU ESPECIAL EM MDF COM DETALHE EM ACRILICO ESPELHADO E PERSONALIZADO COM ADESIVO. TROFÉU NO TAMANHO DE 25CM	1	R\$ 51,00	R\$ 51,00
	RÚSTICA			
13	TROFÉU ESPECIAL EM MDF COM DETALHE EM ACRILICO ESPELHADO, PERSONALIZADO COM ADESIVO. TROFÉU NO TAMANHO DE 25CM	8	R\$ 41,00	R\$ 328,00
14	TROFÉU ESPECIAL EM MDF COM DETALHE EM ACRILICO ESPELHADO, PERSONALIZADO COM ADESIVO. TROFÉU NO TAMANHO DE 20CM	32	R\$ 33,00	R\$ 1.056,00
15	MEDALHA DE LINHA COM ADESIVO RESINADO E FITA PERSONALIZADA	290	R\$ 6,11	R\$ 1.771,90
	KOPP			
16	ADESIVOS TROFÉUS	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
	TOTAL			R\$ 6.608,40

O Prazo de produção é de 30 dias úteis e começa a ser contado a partir da aprovação da arte dos produtos e formalização do pedido.

Forma de pagamento: ENTRADA DE 50% RESTANTE ANTES DE SAIR DA EMPRESA

Validade do orçamento: 20 DIAS

Frete: CIF

quarta-feira, 19 de abril de 2024

Atenciosamente: *Fabiano Eme*


Assinatura do Responsável

CARIMBO DA FIRMA COM CNPJ

07 394 262/0001-27

FABIANO GONÇALVES EME

RUA 7 DE SETEMBRO, 1207
CEP 95590-000
TRAMANDAÍ - RS